CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA/ES
GABINETE BRUNO MALIAS

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO

O Vereador no uso de suas prerrogativas

regimentais, vem a presença de Vossa Excelência apresentar o

presente REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO para saneamento das

seguintes questões:

A solicitação de informações faz referência a área

abaixo demonstrada, próximo ao Condomínio Atlântica Ville, onde o

gabinete recebeu dúvidas encaminhada por moradores sobre a

retirada das arvores no local:

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310034003200310030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310034003200310030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA/ES
GABINETE BRUNO MALIAS

1) Qual a justificativa para retirada das arvores no local?

Vitória, 09 de Julho de 2025.

_____________________________

Bruno Malias Mendes

Vereador – PSB

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310034003200310030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310034003200310030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310034003200310030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310034003200310030003A005000

Assinado eletronicamente por Bruno Malias Mendes em 09/07/2025 18:13

Checksum: 74394C936E0B260CF0D663030C1F3C8CFF509C4B113900FF6C8A230C47D157D9

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310034003200310030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.